[bookmark: _GoBack]（市有地媒介用）
様式第６号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　福井市長　殿

		　住　　　所
	申込者　（所在地）実印

		　氏　　　名
		　（法人名及び代表者名）

	　　　　（所在地）実印

		　氏　　　名
		　（法人名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

市 有 地 買 受 申 込 取 下 書

　平成　　年　　月　　日付けで提出した市有地買受申請について、下記のとおり取り下げたいので申請します。

記
１　買受申請を取り下げる市有地
	番号
	所在
	地目
	地積（㎡）